

证券代码：603719

证券简称：良品铺子

公告编号：2026-033

良品铺子股份有限公司

2026 年第二季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》附件《第四号——零售》相关要求，良品铺子股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2026 年第二季度门店变动情况及主要经营数据披露如下：

一、报告期内门店变动情况

详见附表 1。

二、报告期内已签约待开业门店情况

地区	经营业态	直营门店				加盟门店			
		门店家数	门店来源	建筑面积（m²）	预计开业时间	门店家数	门店来源	建筑面积（m²）	预计开业时间
甘肃省	零售	/	/	/	/	1	租赁	69	2026 年第三季度
广东省	零售	1	租赁	64.7	2026 年第三季度	3	租赁	125	2026 年第三季度
海南省	零售	/	/	/	/	1	租赁	42.33	2026 年第三季度
湖北省	零售	3	租赁	425	2026 年第三季度	6	租赁	521.25	2026 年第三季度
湖南省	零售	/	/	/	/	1	租赁	75	2026 年第三季度
山东省	零售	/	/	/	/	1	租赁	63	2026 年第三季度
陕西	零售	/	/	/	/	5	租赁	296.88	2026 年第三季度

省									
四川	零售	/	/	/	/	1	租赁	79.72	2026 年第 三季度
重庆	零售	/	/	/	/	2	租赁	78	2026 年第 三季度
总计	/	4	/	489.7	/	21	/	1350.18	/

三、报告期末主要经营数据

（一）按经营业态分类的情况

分业态	销售额 (元)	销售额同比 增减(%)	毛利率 (%)	毛利率 同比变动
电子商务业务	476,682,555.76	17.59	29.17	增加 5.47 个百分点
加盟业务	302,770,039.58	-12.42	10.88	增加 0.10 个百分点
直营零售业务	291,483,933.35	-16.22	43.57	增加 2.24 个百分点
团购业务	157,613,115.47	32.00	12.04	减少 1.60 个百分点
合计	1,228,549,644.16	0.83	25.85	增加 1.81 个百分点

（二）按地区分类的情况

分地区	销售额 (元)	销售额同比 增减(%)	毛利率 (%)	毛利率 同比变动
华中	368,927,972.21	-7.09	26.70	增加 1.33 个百分点
华东	59,080,112.66	-27.63	26.82	减少 2.70 个百分点
西南	78,609,583.73	-18.13	27.57	增加 0.60 个百分点
华南	68,812,566.93	-26.03	28.30	增加 1.29 个百分点
华北和西北	18,823,737.40	-27.25	21.58	增加 3.79 个百分点
其他	634,295,671.23	20.86	24.91	增加 3.50 个百分点
总计	1,228,549,644.16	0.83	25.85	增加 1.81 个百分点

特此公告。

良品铺子股份有限公司董事会
2026 年 8 月 25 日

附表 1

地区	经营业态	门店性质	期初门店		新开门店		闭店		期末门店	
			门店数量 (家)	建筑面积 (m²)	门店数量 (家)	建筑面积 (m²)	门店数量 (家)	建筑面积 (m²)	门店数量 (家)	建筑面积 (m²)
华中	零售	加盟	797	58,034.33	45	4,183.68	39	2,473.02	803	59,744.99
		直营	367	37,697.86	9	487.42	42	5,084.76	334	33,100.52
华东	零售	加盟	141	8,291.63	9	673.86	10	487.55	140	8,477.94
		直营	94	8,726.55	1	86.50	18	1,761.57	77	7,051.48
西南	零售	加盟	230	16,760.38	9	627.12	18	1,405.66	221	15,981.84
		直营	99	10,111.83	0	0.00	9	944.96	90	9,166.87
华南	零售	加盟	163	11,121.30	3	150.50	16	1,142.00	150	10,129.80
		直营	73	6,840.17	2	135.00	7	818.70	68	6,156.47
西北	零售	加盟	60	3,789.11	4	359.12	7	448.06	57	3,700.17
		直营	25	2,166.13	2	126.50	8	739.62	19	1,553.01
华北	零售	加盟	1	35.00	0	0.00	0	0.00	1	35.00
		直营	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
合计			2,050	163,574.29	84	6,829.70	174	15,305.90	1,960	155,098.09

注 1：上表开、闭店的期间为 2026 年第二季度。